平成３０年２月１５日

株式会社 但馬銀行

「年金倶楽部 抽選プレゼント」当選者への賞品の発送について

株式会社 但馬銀行（頭取 倉橋 基）では、新たに年金振込をご指定いた

だいた方または既にご指定いただいている方を対象に、「年金倶楽部 抽選プレ

ゼント」をご提供しております。

平成３０年１月２４日に厳正なる抽選を行い、プレゼントの当選者を決定し

ましたのでお知らせいたします。

 なお、当選者の発表は賞品等の発送をもってかえさせていただき、賞品は平

成３０年２月１５日以降順次発送いたします。

 今後につきましても、お客さまのご期待に添えるサービス・商品の提供に努

めてまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようよろしくお願い申しあげま

す。

当選内容

【平成２９年１月～１２月の間に、新たに年金振込をご指定いただいた方】

 ○当選者数  【ＶＪＡギフトカード３，０００円】   １２０名様

【既に年金振込をご指定いただいている方】

 ○当選者数  【１等】但馬牛セレクトギフト券      ５０名様

        【２等】国産丸大豆醤油・味噌セット

または          ３４０名様

            es koyama アソートギフト